2" edizione della CRONOSCALATA ALLA TORRE DEI LAMBE RTI
VERONA - 27 gennaio 2013 - domenica

organizzazione GSD MOMBOCAR RISO SAN MARCO
PATROCINIO del COMUNE DI VERONA e dellAGEC
servizio Giudici CENTRO SPORTIVO ITALIANO

Pett. Cognome

70
67
64
37
39
65
60
36
72
71
63
44
40
73
45
33
61
69
17
30

ROMAGNOLO
DE MARIA
TOMASI
VETTOREL
VACCARI
SPILLARI
CONTI
FREGONA
MARCHIOTTO
AMBROSINI
MORA

ROSSI
TOFFANO
LENTINI
MURU
ROSSATO
PATRAGNONI
DALL'AGNOLA
BIONDANI
GUARDINI

Nome

ALEX
DAVIDE
MIRKO
GIACOMO
MAURO
ALBERTO
ALBERTO
LUCIO
MATTEO
DAVIDE
GABRIELE
FILIPPO
ROBERTO
ALESSANDRO
PIERLUIGI
PAOLO
FABIO
ANDREA
MARCO
uGo

Societa

ASD Atl. Monterosa Arnad

ASD Mezzegra

Free Sport 6195

GS Astra Quero (BL)

Free Sport 6195

GSD Mombocar Riso San Marco
Free Sport 6195

GS Astra Quero (BL)

Free Sport 6195

ASD Atl. Monterosa Arnad

Free Sport 6195

Free Sport 6195

Free Sport 6195

Free Sport 6195

ASD Km Sport

Free Sport 6195

Free Sport 6195

Traguardo Volante Racing

GSD Mombocar Riso San Marco
Free Sport 6195

CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE

Nascita Cat.
1983 M1
1981 | M1
1989 M1
1967 | M4
1965 M4
1978 | M1
1976 M2
1964 | M4
1981 M1
1984 | M1
1979 M1
1970 | M3
1964 M4
1988 | M1
1970 | M3
1966 | M4
1976 @ M2
1988 | M1
1962 | M5
1965 | M4

Partenze

10.10.00
10.07.00
10.04.00
9.37.00
9.39.00
10.05.00
10.00.00
9.36.00
10.12.00
10.11.00
10.03.00
9.44.00
9.40.00
10.13.00
9.45.00
9.33.00
10.01.00
10.09.00
9.17.00
9.30.00

T-arrivo

10.11.29,78
10.08.30,81
10.05.33,63
9.38.33,82
9.40.36,38
10.06.39,39
10.01.41,23
9.37.42,68
10.13.43,15
10.12.43,58
10.04.43,70
9.45.44,91
9.41.48,42
10.14.49,53
9.46.50,27
9.34.52,31
10.02.54,06
10.10.54,58
9.18.54,98
9.31.55,59

T-gara

1.29,78
1.30,81
1.33,63
1.33,82
1.36,38
1.39,39
1.41,23
1.42,68
1.43,15
1.43,58
1.43,70
1.4491
1.48,42
1.49,53
1.50,27
1.52,31
1.54,06
1.54,58
1.54,98
1.55,59

Class.
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2" edizione della CRONOSCALATA ALLA TORRE DEI LAMBE RTI
VERONA - 27 gennaio 2013 - domenica

organizzazione GSD MOMBOCAR RISO SAN MARCO
PATROCINIO del COMUNE DI VERONA e dellAGEC
servizio Giudici CENTRO SPORTIVO ITALIANO

Pett. Cognome

46
62
68
6
35
16
20
41
31
13
59
38
5
21
47
23
42
24
22
8
32

DOLCI
MIGNOLLI
CORRADI
CARPENE
PASOTTO
MANTOVANI
FIOCCO
ERBOGASTO
PISCITELLI
DE MARIA
VENTURELLI
ACCORDINI
PIZZINI
BRIANI
ZANELLA
FRANCHI
POSENATO
GIAZZON
FIORINI
CORNACCHIA
SALA'

Nome
DANIELE
ANDREA
MICHAEL
PALMINO
CORRADO
LINO
STEFANO
SALVATORE
FRANCESCO
BRUNO
MIRKO
ANGELO
ANTONIO
ALDO
GABRIELE
LUIGI
MAURO
PIERLUIGI
MAURO
MICHELE
ANDREA

Societa

ASD Km Sport

Free Sport 6195

Free Sport 6195

ASD Atletica Lupatotina

Atl. Selva Bovolone

Free Sport 6195

GSD Mombocar Riso San Marco
GSD Mombocar Riso San Marco
CUS Verona

Free Sport 6195

Free Sport 6195

GP Romani Biondani

GSD Mombocar Riso San Marco
Latin Marathon Lovers

Free Sport 6195

Free Sport 6195

GSD Mombocar Riso San Marco
Free Sport 6195

Traguardo Volante Racing

Free Sport 6195

ASD Atletica Lupatotina

CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE

Nascita Cat.
1971 | M3
1990 M1
1988 | M1
1950 M7
1964 | M4
1956 | M6
1962 | M5
1971 M3
1965 | M4
1953 | M6
1976 | M2
1963 M4
1952 | M7
1960 | M5
1969 | M3
1959 | M5
1971 | M3
1959 | M5
1960 | M5
1949 M7
1966 | M4

Partenze

9.46.00

T-arrivo
9.47.56,03

10.02.00 10.03.56,03
10.08.00 10.09.56,66

9.06.00
9.35.00
9.16.00
9.20.00
9.41.00
9.31.00
9.13.00
9.59.00
9.38.00
9.05.00
9.21.00
9.47.00
9.23.00
9.42.00
9.24.00
9.22.00
9.08.00
9.32.00

9.07.58,71
9.37.00,06
9.18.05,97
9.22.08,05
9.43.08,84
9.33.08,88
9.15.09,67

10.01.13,27

9.40.14,95
9.07.16,31
9.23.19,85
9.49.20,89
9.25.24,26
9.44.24,27
9.26.36,75
9.24.37,58
9.10.38,21
9.34.41,18

T-gara
1.56,03
1.56,03
1.56,66
1.58,71
2.00,06
2.05,97
2.08,05
2.08,84
2.08,88
2.09,67
2.13,27
2.14,95
2.16,31
2.19,85
2.20,89
2.24,26
2.24,27
2.36,75
2.37,58
2.38,21
2.41,18

Class.
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41




2" edizione della CRONOSCALATA ALLA TORRE DEI LAMBE RTI
VERONA - 27 gennaio 2013 - domenica

organizzazione GSD MOMBOCAR RISO SAN MARCO
PATROCINIO del COMUNE DI VERONA e dellAGEC
servizio Giudici CENTRO SPORTIVO ITALIANO

Pett. Cognome

9
4
14
7
48
2
3
66
43
29
34
18
19
15
1

CARRARINI
ALBIERO
GRANATA
TORRE
SALA
ALBERTINI
BARUFFALDI
ANGELINI
SIVERO
PALLAVICINI
PAVONI
FALEZZA
PERLATI
OLIVO
ZORZI

Nome
GIAMPAOLO
ANNIBALE
MAURIZIO
LUCIANO
FABIO
ALBINO
BRUNO
MARCO
ROBERTO
LUCA
ALBERTO
ALBERTO
ACHILLE
ENRICO
OSVALDO

Societa

Free Sport 6195

GSD Mombocar Riso San Marco
Free Sport 6195

ASD Atletica Lupatotina

Free Sport 6195

Atl. Prisma Spedizioni ASD

GSD Mombocar Riso San Marco
Free Sport 6195

GSD Mombocar Riso San Marco
Latin Marathon Lovers

Free Sport 6195

GSD Mombocar Riso San Marco
GSD Mombocar Riso San Marco
Free Sport 6195

Free Sport 6195

CLASSIFICA INDIVIDUALE MASCHILE

Nascita Cat.
1952 | M7
1943 | M8
1957 | M6
1950 M7
1968 | M3
1942 M8
1944 | M8
1978 M1
1970 | M3
1965 | M4
1966 | M4
1961 | M5
1961 | M5
1957 | M6
1946 | M8

Partenze
9.09.00
9.04.00
9.14.00
9.07.00
9.48.00
9.02.00
9.03.00

10.06.00
9.43.00
9.29.00
9.34.00
9.18.00
9.19.00
9.15.00
9.01.00

T-arrivo
9.11.43,33
9.06.45,49
9.16.48,11
9.09.48,79
9.50.56,04
9.05.01,07
9.06.04,02

NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

T-gara
2.43,33
2.45,49
2.48,11
2.48,79
2.56,04
3.01,07
3.04,02

Class.
42
43
44
45
46
47
48




